PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

CNPJ :  01.612.551/0001-79

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ARNALDO ALVES OLIVEIRA, de Campo Azul, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o disposto no Art. 75, XI, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Dispensa de Licitação, para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NAS ÁREAS
DE ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E ARQUITETURA, PARA INTEGRAR O CADASTRO DE
PRESTADORES DE SERVIÇOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE– CIMAMS, QUE PODERÃO SER CHAMADAS PARA
PRESTAR SERVIÇOS QUANDO HOUVER DEMANDA pelo valor GLOBAL de R$225.800,64
junto ao fornecedor CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA AREA
MINEIRA DA SUDENE.

Sexta-feira 07 Março 2025Campo Azul,

Processo nº: 28 / 2025

Dispensa nº: 3 / 2025

____________________________________

ARNALDO ALVES OLIVEIRA

Dispensa